3. Proyek Proposal I Skripsi dinyatakan " BA TAL " bila tidak selesai sebelum Masa
Daluarsa tanggal : 26 Juni 2020

Wassa/amu 'alaikum Warahmatu/lahi Wabarakatuh.

Ternbnsan :
1. Wakil Rektor - II UMSU Medan.
2. Pertinggal.

Ditetapkan di
Pada Tanggal

: Medan
: 22 Syawal 1440 H
26Juni 2019M

Akreditasi A : Program Studi Manajemen - Program Studi Akuntansi - Program Studi EP
Akreditasi B : Pr ram Studi DIii Manajemen Perpajakan

Nomor
Lampi ran
Perihal

Kepada

: 1618 /II.3 -AU/UMSU-05/ FI 2019

: IZIN RISET

Yth. Bapak I Ibu Pimpinan
Kantor Wilayah DJP Sumatera Utara I
Jin. Suka Mulia No. 17 A
Medan

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Medan,22 Syawal 1440 H
26Juni 2019M

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi , untuk itu kami memohon
kesediaan Bapak I Ibu untuk memberikan kesempatan pada mahasiswa kami melakukan riset di
Perusahaan I lnstansi yang Bapak I Ibu pimpin, guna untuk penyusunan skripsi yang merupakan
salah satu persyaratan dalam menyelesaikan Program Studi Strata Satu ( S-l )